令和２年５月 13日
豊田市テニス協会主催
テニス教室受講者各位

豊田市テニス協会
会長 岩田 淳

テニス教室中止に伴う受講料の返金について

「緊急事態宣言の延長」を受け、1 期テニス教室を中止することを決定しました。
これに伴いまして、開催できなかった回数分について、下記のとおり返金をいたします。
返金方法につきましては、感染防止の観点から、口座振り込みのみとさせていただきます。
受講生の皆様には、大変お手数をおかけしますが、ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

記
１ 返金額

教室名 協会員 非協会員
柳川瀬【水/昼】、加茂川【金/昼】 受講料の８分の 6   5,250 円 9000 円
柳川瀬【金/夜】、加茂川【金/夜】 受講料の８分の 6   6,000 円 10,500 円
柳川瀬【土/昼】、柳川瀬【土/健康】 受講料の８分の 7   7,000 円 12,250 円

2 返金方法
  ゆうちょ銀行 「普及指導委員会」 口座から、指定口座に振り込みします。

3 返金先口座情報の提出方法
以下の 2点から選択し、5 月 31 日(日)までに連絡をお願いします。
（１）ホームページの「お問い合わせ」から、返金先口座情報を送信

             ＊フォーム（入力形式）の詳細は裏面をご覧ください。
（２）別紙に必要事項を記入し、FAX で提出
          FAX:0565‒48‒3741   担当：杉野

４ その他
     ご不明な点は、ホームページ「お問い合わせ」へご連絡ください。
     ※情報提出がなく、6 月 14 日(日)までにご連絡がつかない場合は、

豊田市テニス協会事業費に充てさせていただきますのでご了承ください。

・会員番号、団体名
・教室名
・ゆうちょ銀行、記号、番号
or 金融機関名、店名、口座種別、口座番号
・名義人 できるだけ

「ゆうちょ銀行」を

ご指定ください。

※ゆうちょ銀行か金融機関名
どちらかを入力

豊田市テニス協会 杉野 行                                            締切：5 月 31 日（日）

テニス教室中止に伴う返金先口座

該当箇所に〇、また必要事項を記入お願いします。

教室名

柳川瀬 昼・夜 会員番号

柳川瀬 土・健康 団体名

加茂川 昼・夜 受講者名

※ゆうちょ銀行か、金融機関名のどちらかを記入してください。
できるだけ、「ゆうちょ銀行」をご指定ください。

ゆうちょ銀行 記号 番号

金融機関名                                          口座種別 普通 ・ 当座

店名 店 口座番号

名義人

（フリガナ）

返金口座情報の送信手順

① ホームページのメニュー「お問い合わせ」をクリック

② 入力 ↓

③ 送信  豊田市テニス協会からメールが届かない場合は、メール確認 から問題を解決してください。

✔

注）アドレスの入力間違い
があると、送信後の自動返
信メールが届きません

ゆうちょ銀行か金融機関名
どちらかを入力

半角英数字を入力してください。
※文字が読み取りにくい場合は、右のボタンで再表示してください

パソコン画面

スマホ画面